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 Комитет по физической культуре и спорту администрации г. Дзержинска
Федерация плавания Нижегородской области 

СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 
  XXI традиционные соревнования по плаванию,

 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.
Дзержинск, 15. - 16.12.2016

Дистанция 9 Женщины, 200m Комплекс Открытые
15.12.2016 - 12:00 Результаты

Норматив III юн. разряд : 5:14.00  /  Норматив II юн. разряд : 4:34.00  /  Норматив I юн. разряд : 3:58.00  /  Норматив III разряд : 3:29.00  /
Норматив II разряд : 3:03.00  /  Норматив I разряд : 2:43.00  /  Норматив КМС 10 +: 2:33.50  /  Норматив МС 12 +: 2:25.00  /
Норматив МСМК 14 +: 2:12.31

Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя гр Время Очки FINA Разряд

Открытые

1. ЗЕМКОВА, Елизавета 03 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 2:31.62 575 кмс
2. АСКИРКО, Анастасия 03 1 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:36.12 527 1
3. КАЛИНА, Дарья 04 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 2:41.13 479 1
4. БАРСКОВА, Александра 03 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 2:49.58 411 2
5. КОЩЕЕВА, Елизавета 03 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:50.77 402 2
6. ВЕЙСОВА, Арина 05 2 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 3:00.54 340 2
7. ХОВРЯКОВА, Мария 04 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 3:01.01 338 2
8. ЕЛЬКИНА, Дарья 06 3 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 3:01.03 338 2
9. БОРОВИКОВА, Елизавета 05 2 ДС "Северная звезда" Н.Новгород 3:01.19 337 2

10. СВЕЧНИКОВА, Инна 06 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 3:14.52 272 3
11. КОЧЕТКОВА, Мария 05 3 Бор-1 3:15.95 266 3
12. ЧЕРНИЧКИНА, Анастасия 06 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 3:16.58 264 3
13. МИХАЛИЦЫНА, Анна 06 3 ДС "Северная звезда" Н.Новгород 3:18.35 257 3
14. КАЗАНБАЕВА, Алла 04 3 ДС "Юность" Н.Новгород 3:24.80 233 3
15. ТИМОФЕЕВА, Александра 06 1юн СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 3:32.25 209 1юн
16. ФЕДОСЕЕВА, Алиса 05 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 3:33.31 206 1юн
17. КУДАШКИНА, Дарья 05 ДЮСШ "Выксунец" Выкса 3:42.01 183 1юн

DSQ ДЫРОВА, Полина 03 ДЮСШ "Выксунец" Выкса

Год рождения 2003

1. ЗЕМКОВА, Елизавета 03 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 2:31.62 575 кмс
2. АСКИРКО, Анастасия 03 1 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:36.12 527 1
3. БАРСКОВА, Александра 03 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 2:49.58 411 2
4. КОЩЕЕВА, Елизавета 03 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:50.77 402 2

DSQ ДЫРОВА, Полина 03 ДЮСШ "Выксунец" Выкса

Год рождения 2004

1. КАЛИНА, Дарья 04 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 2:41.13 479 1
2. ХОВРЯКОВА, Мария 04 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 3:01.01 338 2
3. КАЗАНБАЕВА, Алла 04 3 ДС "Юность" Н.Новгород 3:24.80 233 3

Год рождения 2005

1. ВЕЙСОВА, Арина 05 2 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 3:00.54 340 2
2. БОРОВИКОВА, Елизавета 05 2 ДС "Северная звезда" Н.Новгород 3:01.19 337 2
3. КОЧЕТКОВА, Мария 05 3 Бор-1 3:15.95 266 3
4. ФЕДОСЕЕВА, Алиса 05 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 3:33.31 206 1юн
5. КУДАШКИНА, Дарья 05 ДЮСШ "Выксунец" Выкса 3:42.01 183 1юн
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 Комитет по физической культуре и спорту администрации г. Дзержинска
Федерация плавания Нижегородской области 

СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 
  XXI традиционные соревнования по плаванию,

 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.
Дзержинск, 15. - 16.12.2016

Дистанция 9, Женщины, 200m Комплекс

Год рождения 2006

1. ЕЛЬКИНА, Дарья 06 3 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 3:01.03 338 2
2. СВЕЧНИКОВА, Инна 06 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 3:14.52 272 3
3. ЧЕРНИЧКИНА, Анастасия 06 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 3:16.58 264 3
4. МИХАЛИЦЫНА, Анна 06 3 ДС "Северная звезда" Н.Новгород 3:18.35 257 3
5. ТИМОФЕЕВА, Александра 06 1юн СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 3:32.25 209 1юн

EXH ЧЕРНЫШОВА, Ксения 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:44.75 448 2
EXH БИРЮКОВА, Ирина 05 2 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 2:49.56 411 2
EXH ПЛАТОНОВА, Ангелина 03 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:52.36 391 2
EXH АГАПОВА, Алиса 05 2 ФОК в р.п. Шатки 2:52.75 389 2
EXH БАБАНОВА, Варвара 05 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:57.79 356 2
EXH СУДАРЕВА, Софья 05 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:59.66 345 2
EXH АНДРИАНОВА, Ульяна 06 3 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 3:00.09 343 2
EXH ЛАЗАРЕВА, Алёна 04 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 3:01.81 333 2
EXH ВДОВИНА, Дарья 05 3 ДС "Северная звезда" Н.Новгород 3:07.59 303 3
EXH ВДОВИНА, Светлана 04 3 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 3:07.73 303 3
EXH АЛЕКСЕИЧЕВА, Елена 05 3 ФОК "Победа"  Богородск 3:09.02 297 3
EXH САВИНА, Дарья 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 3:09.97 292 3
EXH ЛУБКОВА, Полина 04 2 ФОК "Атлант" Шахунья 3:11.33 286 3
EXH ИЛЬИЧЕВА, Дарья 03 3 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 3:18.62 256 3
EXH ГЛАДКОВА , Ксения 05 3 ДС "Северная звезда" Н.Новгород 3:18.87 255 3
EXH СЕРЕБРЯКОВА, Стелла 07 3 ФОК "Победа"  Богородск 3:19.18 253 3
EXH ОРЛОВА, Анна 04 3 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 3:19.48 252 3
EXH РОМОДИНА, Анастасия 06 3 ДС "Северная звезда" Н.Новгород 3:19.74 251 3
EXH ИГРУШКИНА, Дарья 06 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 3:20.97 247 3
EXH ШИПУНОВА, Диана 06 1юн ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 3:23.68 237 3
EXH ТИТЕНКОВА, Екатерина 06 ФОК "Ока" Дзержинск 3:24.76 233 3
EXH ПШЕНИЦЫНА, Ксения 04 1юн ФОК "Победа"  Богородск 3:35.98 199 1юн
EXH ЕРМАКОВА, Алена 05 ДЮСШ Княгинино 3:48.66 167 1юн
EXH ВОРОНЦОВА, София 06 2юн ФОК "Атлант" Шахунья 3:53.98 156 1юн
EXH МЕЗИНА, Валерия 05 2юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 4:04.35 137 2юн
EXH ДУХУ, Изабелла 06 2юн ФОК "Атлант" Шахунья 4:06.36 134 2юн


